
Návod na odstranění problémů s tiskem Ověřovací Doložky a 
Příjmového Pokladního Dokladu 
 
V případě, že Vám při tisku ověřovací doložky, nebo pokladního dokladu vyskakuje toto 
hlášení (viz.obr.)  a tisk se neprovede, postupujte podle přiloženého návodu. 
 
 

 
 
 
Nastavte ve Vašem PC v  C:\Program Files\Software602\602XML\Xmlcore v souboru 
plespis.ini cestu k Vaší tiskárně. Pokud tam zmiňovaný soubor nemáte , zkopírujte si ho z  
CD ,které jste dostali k instalaci CzechPointu 
D(E):\CD_IT_dokumentace_071121\Instalace klient\602XML Filler – plespis   
 
Poté tento soubor na Vašem disku otevřete a nastavte v něm cestu k Vaší tiskárně, 
viz. níže plespis-poznámkový blok 



Dále zde můžete přednastavit jméno úřadu , které se bude zobrazovat v ověřovací doložce a 
v pokladním dokladu a jsou zde i možnosti dalších nastavení. 
 

 


